
1

Tiszafüred Város Önkormányzata Képviselõ-testületének
2/2006. (I.18.) rendelete

a Tiszafüred Város közigazgatási területén mûködõ háziorvosi, és házi gyermekorvosi
körzetekrõl

Tiszafüred Város Önkormányzata az önálló orvosi tevékenységrõl szóló 2000. évi II. törvény
2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Tiszafüred Város közigazgatási
területén mûködõ háziorvosi, és házi gyermekorvosi körzetekrõl az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

Tiszafüred Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény
8. § (4) bekezdésében meghatározott egészségügyi alapellátási kötelezettségének teljesítése
érdekében 6 háziorvosi, 3 házi gyermekorvosi körzetet alakít ki.

2. §

(1) A háziorvosi körzeteket és azok területi leírását e rendelet 1. sz. melléklete tartalmazza.

(2) A házi gyermekorvosi körzeteket és azok területi leírását e rendelet 2. sz. melléklete
tartalmazza.

3. §

E rendelet 2006. február 1. napján lép hatályba.

M i h á l y Sándor B a r a n y a Pál
alpolgármester jegyzõ

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


2

Melléklet:

1. számú Háziorvosi szolgálat

Akácfa út
Bajcsy Zsilinszky út 13/A-51
Bajcsy Zsilinszky út 20-74
Béke tér
Belsõfokpart u.
Belsõfokpart út 57-63
Debreceni út 2-22
Debreceni út 23-63
Debreceni út 24-82
Délibáb út
Diófa utca
Felsõbuda utca
Hajnal köz
Hattyú utca
Hold utca
Húszöles út 134-196
Húszöles út 165-243
Igari út
Józsa utca
Kandó köz
Kereszt utca
Kornyikszõlõ út
Krúdy Gyula út
Külsõkertsor utca 16-24
Külsõkertsor utca 27-43
Morgó utca
Napraforgó utca
Óbuda út
Pacsirta utca
Rózsa utca
Sirály köz
Téglás utca

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


3

2. számú Háziorvosi szolgálat

Arany János út
Bajcsy Zsilinszky út 1-11
Bajcsy Zsilinszky út 2-18
Balogh út
Belsõkertsor út
Bernáth utca
Borsós kert utca
Csap utca
Csatlós utca
Csillag utca
Damjanich utca
Domaházi út
Görbe utca
Gyöngyvirág út
Hámán Kató utca
Hársfa utca
Húszöles út 101-161
Húszöles út 76-130
József Attila utca
Kamilla utca
Kertész utca
Külsõkertsor utca 2-14
Külsõkertsor utca 1-25
Liliom utca
Madách Imre utca
Malom út
Nyúl utca
Õz utca
Rókásszõlõ utca
Sarló utca
Szabadság utca
Szõlõsi út
Tompa Mihály utca
Úttörõ utca
Vadász utca
Vásárhelyi Pál út
Zrínyi Miklós utca
Zsák utca

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


4

3. számú Háziorvosi szolgálat

Ady Endre utca 1-28
Aradi út
Belsõfokpart út 22-58
Csaba út
Debreceni út 1-21/b
Eper utca
Fõ utca
Fürdõ utca
Gábor Áron út
Húszöles út 2-24
Kántorvár út
Katona József út
Keleti út
Kiss Pál út
Könyök utca
Külsõkertsor utca 26-62
Külsõkertsor utca 45-83
Lejtõs köz
Liszt Ferenc utca
Külsõkertsor utca 2-14
Külsõkertsor utca 1-25
Liliom utca
Madách Imre utca
Malom út
Nyúl utca
Õz utca
Rókásszõlõ utca
Sarló utca
Szabadság utca
Szõlõsi út
Tompa Mihály utca
Úttörõ utca
Vadász utca
Vásárhelyi Pál út
Zrínyi Miklós utca
Zsák utca
Mák út
Muhi utca
Múzeum park
Örvényi út 1-41/c

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


5

Örvényi út 2-54
Pék út
Petõfi Sándor út
Piac tér
Sarkantyú utca
Sárkány utca
Szabolcs utca
Szegfû utca
Szeretet utca
Szõlõsi út páratlan oldal
Táncsics Mihály utca
Temetõ utca
Toldi Miklós út
Vágóhíd utca
Vörösmarty utca
Zug utca

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


6

4. számú Háziorvosi szolgálat

Aradi vértanúk útja
Bán Zsigmond út
Béke út
Feszty Árpád út
Füredi út
Füstösdomb utca
Homokcsárda
Hunyadi út
Könyök utca
Móricz Zsigmond út
Nyulas szõlõ út
Orgona út
Õrhalom út
Rózsa köz
Rózsadomb utca
Széchenyi kert
Széklaposi út
Szivattyú telep
Szõlõ utca
Takaró köz
Takaró utca

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


7

5. számú Háziorvosi szolgálat

Árpád út
Ártéri út
Baross utca
Bartók Béla utca
Belsõfokpart 1-31
Belsõfokpart 2-20
Budai Sándor utca
Butella utca
Búzavirág utca
Csokonai út
Dózsa György út
Erdõsor út
Gátõrház
Határ utca
Horog utca
Iskola út
Kakukk utca
Kasfonó út
Külsõfokpart út
Lehet utca
Mártírok útja
MÁV 12-es õrház
Móré út
Nagyhidi MÁV vasúti õrház
Nefelejcs út
Nyergesek útja
Összekötõ út
Poroszlói út
Remény út
Sárgarigó út
Semmelweis út
Szilva utca
Tariczky sétány
Tisza út
Tiszavirág utca
Tivizig gátõrház
Vajgyár út
Vasút út

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


8

6. számú Háziorvosi szolgálat

Tiszafüred:

Ady Endre u. 28-32
Húszöles út 1-51
Ifjúság u.
Kismuhi út
Kis zug u.
Nap u.
Örvényi út 45-85
Örvényi út 56-122/b
Váci Mihály u.

Üdülõterület:

Csalogány u.
Csuka u.
Dévér u.
Füstifecske köz
Gerle u.
Gesztenyés út
Harcsa u.
Katalin major
Katalin út
Kastély út
Kárász u.
Kikötõ körút
Kistisza út
Ökörszem út
Potyka u.
Süllõ u.
Szárcsa u.
Szivárvány u.
Tölgyes u.
Zöldike u.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


9

Tiszafüred-Kócsújfalu:

Dobó u.
Gárdonyi u.
Jókai u.
Munkácsi u.
Nyárfás u.
Sallai u.
Radnóti u.

Tiszafüred-Örvény:

Esze Tamás u.
Gyártelepi u.
Janafoki u.
Kinizsi u.
Kossuth Lajos u.
Liget u.
Mohári u.
Morotva utca
Rákóczi u.
Tiszaikertsor u.

Bodnár tanya
Bodzás tanya
Borzva tanya
Csernyus tanya
Cezglédi tanya
Demeháza tanya
Demeter tanya
Górés tanya
Gyöngy tanya
Jámbor tanya
Kaparó Csárda
Kilátó tanya
Kisszeleshát tanya
Kisjusztus tanya
Kispatkós tanya
Kistárkányi tanya
Kisvillogó tanya
Kócsi ÁG major

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


10

Korláth tanya
Lovasi tanya
Nagytárkányi tanya
Nagyvillogó tanya
Péteri tanya
Piroska tanya
Réti tanya
Strausz tanya
Tag tanya
Töviskes tanya
Szabó szõlõ

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


11

1. számú Gyermekorvosi szolgálat

Akácfa út
Bajcsy Zsilinszky (Felsõbudától) út
Belsõkertsor
Bernáth utca
Borsóskert utca
Csap utca
Csatlós utca
Damjanich utca
Debreceni út
Délibáb utca
Diófa utca
Domaházi út
Felsõbuda utca
Gyöngyvirág út
Hajnal-köz
Hámán Kató út
Hársfa utca
Hattyú utca
Hold utca
Húszöles (Szõlõsi úttól)
Igari út
Józsa utca
József Attila utca

Kandó-köz
Keleti út
Kereszt utca
Kertész utca
Kócsújfalu
Kornyikszõlõ út
Krúdy Gula út
Külsõkertsor (Szõlõsitõl Örvényiig)
Liliom utca
Madách Imre utca
Morgó utca
Napraforgó utca
Nyúl utca
Óbuda út (33-astól)

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


12

Õrhalom utca
Õz utca
Pacsirta utca
Rókásszõlõ utca
Rózsa utca
Sirály-köz
Szabadság utca
Téglás utca
Tompa Mihály út
Zsák utca

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


13

2. sz. gyermekorvosi körzet

Ady Endre utca
Aradi vértanúk útja
Bán Zsigmond utca
Feszty Árpád utca
Fürdõ utca
Füstös domb utca
Húszöles út (lakótelep)
Ifjúság utca (lakótelep, páros oldal)
Kismuhi utca
Könyök utca
Múzeum park
Nyulasszõlõ út
Örvényi út 30-130
Széchenyi kert
Szivárvány utca
Takaró köz
Takaró utca
Üdülõ körzet
Váci Mihály utca (lakótelep)
Városkert út

Tiszaörvény:

Béke út
Esze Tamás utca
Füredi út
Hunyadi utca
Janafoki út
Kinizsi út
Kossuth Lajos utca
Liget utca
Morotva út
Orgona út
Rákóczi út
Rózsadomb utca
Szõlõ utca
Tiszaikertsor út

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


14

3. számú Gyermekorvosi szolgálat

Arany János út
Árpád utca
Ártéri út
Balogh út
Bánó tanya
Baross utca
Bartók Béla utca
Béke tér
Belsõfokpart út
Budai Sándor utca
Butella utca
Búzavirág utca
Csaba út
Csalogány köz
Csap utca
Csillag utca
Csokonai
Csuka út
Deák Ferenc tér
Dévér út
Dózsa György utca
Eper utca
Erdõsor út
Fõ út 0-40
Gábor Áron út
Gátõrház
Gerle köz
Görbe utca
Gyártelepi út
Harcsa út
Határ utca
Homokcsárda
Horog utca
Húszöles 20-60
Iskola út
Kakukk utca
Kamilla utca
Kántorvár út
Kárász út
Kasfonó út
Katalin major

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


15

Katona József út
Kis zug
Kiss Pál út
Kossuth tér
Könyök utca
Külsõfokpart utca
Külsõkertsor utca 0-92
Lehel utca
Lejtõs köz
Liszt Ferenc utca
Mák utca
Malom út
Mártírok útja
MÁV 12-es õrház
Mohári utca
Móré út
Móricz Zsigmond utca
Muhi utca
Nagyhidi MÁV vasúti õrház
Nap utca
Nefelejcs út
Nyergesek utcája
Örvényi út 1-33
Összekötõ út
Petõfi Sándor utca
Pék utca
Piac tér
Poroszlói út
Potyka út
Remény út
Rét utca
Rózsa köz
Sárgarigó út
Sarkantyú utca
Sárkány utca
Sarló utca
Semmelweis út
Süllõ
Szabolcs
Szárcsa
Szegfû
Széklaposi
Szeretet

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


16

Szilva
Szivattyú telep
Szõlõsi (páratlan oldal)
Táncsics Mihály
Takaró utca
Tariczky sétány
Temetõ
Tisza
Tiszavirág
Tivizig gátõrház
Toldi Miklós
Úttörõ
Vadász
Vágóhíd
Vajgyár
Vásárhelyi Pál
Vasút
Vörösmarty
Zöldike
Zrínyi Miklós
Zug

Tiszafüred-Kócsújfalu:
Dobó u.
Gárdonyi u.
Jókai u.
Munkácsy u.
Nyárfás u.
Sallai u.
Radnóti u.

Bodnár tanya
Bodzás tanya
Borzva tanya
Csernyus tanya
Cezglédi tanya
Demeháza tanya
Demeter tanya
Górés tanya
Gyöngy tanya
Jámbor tanya
Kaparó Csárda
Kilátó tanya

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


17

Kisszeleshát tanya
Kisjusztus tanya
Kispatkós tanya
Kistárkányi tanya
Kisvillogó tanya
Kócs ÁG major
Korláth tanya
Lovasi tanya
Nagytárkányi tanya
Nagyvillongó tanya
Péteri tanya
Piroska tanya
Réti tanya
Strausz tanya
Tag tanya
Töviskes tanya
Szabó szõlõ

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

